文件标题
	老校区资产评估项目合同

	律师审核时间
	2018年1月3日

	纪检监察室审核意见

河南工业和信息化职业学院

老校区资产评估项目

                        合    同

                 甲方：河南工业和信息化职业学院

                 乙方：河南丰源房地产评估咨询有限公司

                         二零一八年一元

合同编号：
房地产评估业务委托合同

郑州市住宅与房地产业协会印制

委托方 （甲方）：  河南工业和信息化职业学院
住    所：     焦作市高新区碧莲路801号
法定代表人：   王海长

委托代理人：    毋虎城                邮政编码：   454000

经  办  人：    李晨                电话：  0391-8767632
传    真：         /               电子信箱： hciitzcb@126.com

受托方（乙方）： 河南丰源房地产评估咨询有限公司
住    所：河南自贸实验区郑州片区（郑东）商务内环路11号8层804号
法定代表人或委托代理人：    武永强
经 办 人：                       邮政编码：    450000
电    话： 0371-63845777         手机号码：   18538027354
传    真：  0371-63845777        电子信箱：   zzhnyf@126.com
根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国物权法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》、《中华人民共和国资产评估法》等相关法律、法规以及行业的有关规定，甲乙双方本着平等、自愿、有偿、诚实守信的原则，经协商一致，签订本合同：

一、委托评估基本事项和服务标准

1.估价对象：  河南工业和信息化职业学院(河南工程技术学校)老校区（包含老校区校园、校办工厂的土地、房屋及地面附属物）资产评估项目    。
2.估价目的： 为估价委托方资产拍卖需要而评估市场价值。

3.价值时点：   2018年1月
4.价值类型：   市场价值
5.委托时间：   2018年1月4日—2018年1月15日
6.评估报告交付时间：2018年1月15日
7.评估报告分两式：一式为老校区与校办工厂总评估报告；

                  一式为老校区评估报告、校办工厂评估报告。

8.评估报告每式十份。

9.服务标准：   恪守“独立、客观、公正”的执业原则，严格遵守“以质量求信誉、以信誉求发展”的经营宗旨，坚持内强素质、外塑形象、扎实工作、规范发展，遵循职业道德，诚信为委托方服务  。

二、评估费用及支付方式

1.经友好协商，甲乙双方同意按照以下第 ③ 种标准计算评估费用：

①按照评估总值的    /  ‰计算评估费用；

②按照评估值超额累进计费率计算评估费用：      /

                                                          ；

③其他收费标准： 小写：￥：59000元整，大写：伍万玖仟元整

2.甲方同意按照以下第 ③  款的约定向乙方支付评估费用:

①本合同签订之日起   /   日内，预付  /  %评估费，具体金额为人民币(大写)              /                元；

②本合同签订之日起   /   日内，一次性付清评估费用；

③在甲方拍卖成功后，一次性付清评估费用；
④按工作进度支付评估费用：             /

                                                         。
3.乙方指定的收款银行账户：

户  名： 河南丰源房地产评估咨询有限公司

开户行： 中国建设银行郑州东区分行
帐  号： 4100 1523 0960 5250 0296

三、甲乙双方的权利和义务

1.甲方有权要求乙方独立完成评估业务，未经甲方书面同意不得将评估业务另行委托或与其它评估机构合作完成。

2.甲方有权了解乙方的工作安排和工作进度。

3.甲方对评估结论有异议，可要求乙方做出客观的解释说明。

4.甲方应积极配合乙方开展评估工作，提供评估所需的有关资料文件，并对资料文件的合法性、真实性、完整性负责。协助乙方对估价对象进行实地查勘并指认估价对象范围。

5.甲方应按照本合同约定向乙方支付评估费用。

6.乙方应按照本合同约定的时间向甲方提供专业的评估服务。

7.乙方应向甲方出具符合《房地产估价规范》规定的房地产评估报告或其他书面文件。

8.除法律、法规另有规定外，乙方不得泄露或者不当使用甲方的个人信息或商业秘密，谋取不当利益。

9.其他约定：                     /

                                                         。

四、本合同的变更、终止和解除

1.经双方书面同意，本合同可以变更或解除。

2.因甲方原因造成乙方在执行评估业务过程中受到限制，无法采取必要措施确保评估结论合理性不受影响，乙方可以中止履行合同；如果甲方在合理期限内未能排除限制，乙方可以书面通知甲方解除本合同，并根据乙方实际完成的工作量确定评估费用，并进行结算。

3.因乙方原因未履行本合同或违约，甲方可以书面通知乙方解除本合同，乙方应向甲方退还已收到的全部评估费用。

4.本合同正式解除或终止前，甲乙双方应按本合同约定继续履行各自职责。

五、违约责任

1.因乙方违反相关法律、法规出具重大遗漏或虚假报告，造成甲方损失的，乙方依法承担相应的赔偿责任，但有证据表明是甲方的原因所导致，乙方不承担相应的赔偿责任。

2.乙方应按约定时间提交报告，未及时提交，甲方可终止合同并可要求乙方承担相应损失的赔偿责任。但因甲方配合不当或未及时提供评估相关资料文件，导致乙方未能按时完成评估工作的，责任由甲方自负。

3.甲方对所提供的资料文件的真实性、合法性、完整性及估价对象范围指认的正确性负责。因甲方提供的资料文件失实、估价对象范围指认错误等而导致评估结果失实的，责任由甲方负责。

4.甲方违反本合同中任何义务，使乙方承担任何法律责任或遭受处罚，甲方应对乙方因此遭受的损失依法承担相应的赔偿责任。但有证据表明是因乙方原因所导致的，甲方不承担相应的赔偿责任。

5.本合同约定的评估报告仅供甲方使用且评估报告的使用仅限于约定的估价目的，乙方对甲方不当使用评估报告所造成的后果不承担任何法律责任。

6.甲方未按约定时间支付评估费用的，甲方应按应支付而未支付金额的_____/___支付滞纳金。

六、免责约定

任何一方对由于不可抗力原因造成的部分或全部损失，而不能履行本合同不负有责任，但应在条件允许下采取一切必要的补救措施以减少因不可抗力造成的损失。

当事人迟延履行后发生不可抗力的，不能免除责任。

七、争议的解决方式

    因本合同履行或与本合同相关的一切争议，双方协商解决并签订书面补充合同，任何口头承诺均视无效。若协商不成的，双方一致同意按下列第    /    种方式处理：

    1.提交郑州仲裁委员会仲裁；

2.依法向有管辖权的人民法院起诉。

八、附则

1.本合同未尽事宜，甲乙双方可另行订立补充协议，补充协议以及本合同的附件均为本合同不可分割的部分。

2.本合同一式  4 份，甲方执 3 份，乙方执 1 份，各具有同等法律效力。

3.本合同自双方法定代表人（或授权代理人）签字并加盖公章之日起生效。

甲方（签章）                    乙方（公章）

法定代表人或委托代理人         法定代表人或委托代理人

签  字：                       签  字：

签订时间：      年    月    日

签订地点：
PAGE
7